月会費の改定について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、当施設の運営にご理解と

ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、当施設では、昨今の社会情勢の変化に対し、経費削減や運営の効率化に努めてまい

りましたが、各種物価上昇および光熱費等の高騰が運営に大きく影響を及ぼしております。

今後も安全で健全なテニスクラブ・スクールの運営を継続するために、誠に心苦しい限りで

はございますが、2023 年 10 月会費より、下記の通り、月会費を改定させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも皆様のご期待に沿えるよう一層の努力をしてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定後の月会費（税込み）

【クラブ会員】 月会費

正会員 12,320 円

平日会員 11,220 円

女性会員 12,320 円

家族会員 11,220 円

【スクール】コース・クラス 月会費（4 週） 月会費（5 週）

平日レギュラー 10,230 円  12,788 円

平日ナイターレギュラー 10,890 円  13,613 円

土日レギュラー 10,890 円  13,613 円

ゴールド 9,790 円  12,238 円

スーパーゴールド 12,320 円  15,400 円

フリー 12,210 円  15,263 円

  ※小田急の子育て応援ポリシーに基づき、今回はジュニアコース・学生コース

など一部コースの価格は改定いたしません。

２．本件に関する問い合わせは、フロントまでお願い申し上げます。

以 上